
Platz 1. Spieler Club Holz + / - 2. Spieler Club Holz + / - Gesamt + / -

1. Klaus-D. Bauer Mohnhof Bergedorf 1351 91 Jörg Zenke Mohnhof Bergedorf 1338 78 2689 169
2. Malte Buschbeck Cuxhaven 1356 96 Christian Spyra VfL Grasdorf 1331 71 2687 167
3. Maik Richter H.-F. Braunschweig 1334 74 Florian Sittig KSK Hamburg 46 1348 88 2682 162
4. Ralf Schmidt VfL Stade 1353 93 Ralf Boldt VfL Stade 1317 57 2670 150
5. Rolf Seidel Buchholzer KV 1324 64 Andreas Seidel Mohnhof Bergedorf 1338 78 2662 142
6. Dirk Richter VfL Grasdorf 1321 61 Thorsten Scheidler VfL Grasdorf 1333 73 2654 134
7. Johannes Brix Heideblüte Lüneburg 1325 65 Bodo Bartels Heideblüte Lüneburg 1329 69 2654 134
8. Dirk Lüdeke Rivalen Hannover 1353 93 Uwe Lüdeke Uhlenköper Uelzen 1298 38 2651 131
9. Manfred Broer Hoisbüttler SV 1338 78 Kai Hölscher Hoisbüttler SV 1307 47 2645 125

10. Rainer Pagels KSK Hamburg 46 1319 59 Jens Buck KSK Hamburg 46 1322 62 2641 121
11. Rolf Eggert Heideblüte Lüneburg 1315 55 Otto Kohfeld TSV Adendorf 1320 60 2635 115
12. Torsten Hensel Blau-Weiss Celle 1336 76 Frank Hensel Blau-Weiss Celle 1295 35 2631 111
13. Hans-J. Heuer Hansa-Merkur Uelzen 1309 49 Andreas Zielonka Hansa-Merkur Uelzen 1317 57 2626 106
14. Mathias Stiefeling Steckenpferd Lüneburg 1298 38 Henrik Kiehn Steckenpferd Lüneburg 1325 65 2623 103
15. Rolf Bubert KSK Hamburg 46 1335 75 Hans Ingensand BSG OTTO Versand 1282 22 2617 97
16. Ronald Kagelmann VfL Stade 1308 48 Torsten Walter VfL Stade 1308 48 2616 96
17. Ole Peitz Spandauer SV 1293 33 Marc Bernhardt Spandauer SV 1319 59 2612 92
18. Matthias Meyer Steckenpferd Lüneburg 1328 68 Arne Schmidt Steckenpferd Lüneburg 1283 23 2611 91
19. Herbert Zotzmann KSK Matador Lüneburg 1309 49 Stefan Gieseking KSK Matador Lüneburg 1290 30 2599 79
20. Jürgen Winter BSG Vattenfall 1288 28 Detlef Tesche BSG Vattenfall 1305 45 2593 73
21. Stefan Gehringer Lüneburger Keglerverein 1296 36 Reiner Treptow Heideblüte Lüneburg 1286 26 2582 62
22. Manfred Schnabel KSK Norderstedt 1288 28 Bernd Fürstenberg KSK Norderstedt 1290 30 2578 58
23. Gerd Wunsch Steckenpferd Lüneburg 1314 54 Uwe Görmann Steckenpferd Lüneburg 1259 -1 2573 53
24. Wilhelm Kiehn Steckenpferd Lüneburg 1315 55 Horst-Rüdiger Scholz Sülfmeister Lüneburg 1255 -5 2570 50
25. Sven Zietmann Spandauer SV 1295 35 Werner Dallmann Condor 67 Spandau 1274 14 2569 49
26. Bernd Lindner Lüneburger Keglerverein 1255 -5 Thomas Eising SV Lübtheen 1298 38 2553 33
27. Dieter Wegener KSK Norderstedt 1296 36 Norbert Möller KSK Norderstedt 1256 -4 2552 32
28. Klaus Stobbe KSK Norderstedt 1276 16 Arno Radtke KSK Norderstedt 1263 3 2539 19
29. HaJo Becker Erika Fassberg 1264 4 Manfred Helbig Erika Fassberg 1260 0 2524 4
30. Henrik Sommerfeld Husum 1203 -57 Stefan Krieger Husum 1247 -13 2450 -70
31. Martin Ingwersen Husum 1314 54 Sven Krieger Husum 1086 -174 2400 -120

1. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

im Paarkegeln vom 07.-09. Juli 2006

im Kegelsportzentrum Lüneburg 

Herren Doppel 



Platz Name Club Holz + / -

1. Malte Buschbeck Cuxhaven 1356 96
2. Ralf Schmidt VfL Stade 1353 93
3. Dirk Lüdeke Rivalen Hannover 1353 93 #
4. Klaus-Dieter Bauer Mohnhof Bergedorf 1351 91
5. Florian Sittig KSK Hamburg 46 1348 88 5
6. Andreas Seidel Mohnhof Bergedorf 1338 78 5
7. Jörg Zenke Mohnhof Bergedorf 1338 78 7
8. Manfred Broer Hoisbüttler SV 1338 78 #
9. Torsten Hensel Blau-Weiss Celle 1336 76 7
10. Rolf Bubert KSK Hamburg 46 1335 75 #
11. Maik Richter H.-F. Braunschweig 1334 74 5
12. Thorsten Scheidler VfL Grasdorf 1333 73 #
13. Christian Spyra VfL Grasdorf 1331 71 #
14. Bodo Bartels Heideblüte Lüneburg 1329 69 #
15. Matthias Meyer Steckenpferd Lüneburg 1328 68 5
16. Henrik Kiehn Steckenpferd Lüneburg 1325 65 5
17. Johannes Brix Heideblüte Lüneburg 1325 65 #
18. Rolf Seidel Buchholzer KV 1324 64 5
19. Jens Buck KSK Hamburg 46 1322 62 1
20. Dirk Richter VfL Grasdorf 1321 61 #
21. Otto Kohfeld TSV Adendorf 1320 60 5
22. Rainer Pagels KSK Hamburg 46 1319 59 1
23. Marc Bernhardt Spandauer SV 1319 59 8
24. Andreas Zielonka Hansa-Merkur Uelzen 1317 57 1
25. Ralf Boldt VfL Stade 1317 57 8
26. Wilhelm Kiehn Steckenpferd Lüneburg 1315 55 1
27. Rolf Eggert Heideblüte Lüneburg 1315 55 5
28. Gerd Wunsch Steckenpferd Lüneburg 1314 54 5
29. Martin Ingwersen Husum 1314 54 7
30. Hans-J. Heuer Hansa-Merkur Uelzen 1309 49 1
31. Herbert Zotzmann KSK Matador Lüneburg 1309 49 1
32. Torsten Walter VfL Stade 1308 48 8
33. Ronald Kagelmann VfL Stade 1308 48 8
34. Kai Hölscher Hoisbüttler SV 1307 47 #
35. Detlef Tesche BSG Vattenfall 1305 45 5
36. Mathias Stiefeling Steckenpferd Lüneburg 1298 38 5
37. Uwe Lüdeke Uhlenköper Uelzen 1298 38 #
38. Thomas Eising SV Lübtheen 1298 38 #
39. Stefan Gehringer Lüneburger Keglerverein 1296 36 #
40. Dieter Wegener KSK Norderstedt 1296 36 #
41. Frank Hensel Blau-Weiss Celle 1295 35 7
42. Sven Zietmann Spandauer SV 1295 35 8
43. Ole Peitz Spandauer SV 1293 33 8
44. Stefan Gieseking KSK Matador Lüneburg 1290 30 1
45. Bernd Fürstenberg KSK Norderstedt 1290 30 #
46. Jürgen Winter BSG Vattenfall 1288 28 5
47. Manfred Schnabel KSK Norderstedt 1288 28 #
48. Reiner Treptow Heideblüte Lüneburg 1286 26 #

Einzelwertung Herren Doppel

1. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

im Paarkegeln vom 07.-09. Juli 2006

im Kegelsportzentrum Lüneburg



49. Arne Schmidt Steckenpferd Lüneburg 1283 23 5
50. Hans Ingensand BSG OTTO Versand 1282 22 #
51. Klaus Stobbe KSK Norderstedt 1276 16 #
52. Werner Dallmann Condor 67 Spandau 1274 14 8
53. HaJo Becker Erika Fassberg 1264 4 #
54. Arno Radtke KSK Norderstedt 1263 3 #
55. Manfred Helbig Erika Fassberg 1260 0 #
56. Uwe Görmann Steckenpferd Lüneburg 1259 -1 5
57. Norbert Möller KSK Norderstedt 1256 -4 #
58. Horst-Rüdiger Scholz Sülfmeister Lüneburg 1255 -5 1
59. Bernd Lindner Lüneburger Keglerverein 1255 -5 #
60. Stefan Krieger Husum 1247 -13 7
61. Henrik Sommerfeld Husum 1203 -57 7
62. Sven Krieger Husum 1086 -174 7



Platz 1. Spieler Club Holz + / - 2. Spieler Club Holz + / - Gesamt + / -

1. Christiane Gebauer Ahoi Hamburg 1337 77 Tina Haut Fortuna Rendsburg 1350 90 2687 167
2. Brigitte Bubert KSK Rot-Weiß Hamburg 1338 78 Kristina Bubert KSK Rot-Weiß Hamburg 1340 80 2678 158
3. Martina Buck Ahoi Hamburg 1351 91 Martina Eisenblätter Ahoi Hamburg 1313 53 2664 144
4. Nina Anet Piwetzki VfL Grasdorf / Treue Jungs 1326 66 Alexandra Tute DKC v. 52 Hannover 1324 64 2650 130
5. Kirsten Ruge Mohnhof Bergedorf 1329 69 Birgit Hartmann Mohnhof Bergedorf 1303 43 2632 112
6. Stephanie Skobel Spandauer SV 1310 50 Astrid Wesemann Spandauer SV 1321 61 2631 111
7. Annegret Kiehn Fideler Pudel Lüneburg 1271 11 Marie-Luise Stiefeling Fideler Pudel Lüneburg 1276 16 2547 27
8. Anke Becker Erika Fassberg 1281 21 Renate Helbig Erika Fassberg 1246 -14 2527 7
9. Dita Zühlke Fideler Pudel Lüneburg 1168 -92 Ingelore Bednarz Fideler Pudel Lüneburg 1284 24 2452 -68
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1. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

im Paarkegeln vom 07.-09. Juli 2006

im Kegelsportzentrum Lüneburg 

Damen Doppel 



Platz Name Club Holz + / -

1. Martina Buck Ahoi Hamburg 1351 91 5
2. Tina Haut Fortuna Rendsburg 1350 90 12
3. Kristina Bubert KSK Rot-Weiß Hamburg 1340 80 11
4. Brigitte Bubert KSK Rot-Weiß Hamburg 1338 78 11
5. Christiane Gebauer Ahoi Hamburg 1337 77 12
6. Kirsten Ruge Mohnhof Bergedorf 1329 69 1
7. Nina Anet Piwetzki VfL Grasdorf / Treue Jungs 1326 66 11
8. Alexandra Tute DKC v. 52 Hannover 1324 64 11
9. Astrid Wesemann Spandauer SV 1321 61 8
10. Martina Eisenblätter Ahoi Hamburg 1313 53 5
11. Stephanie Skobel Spandauer SV 1310 50 8
12. Birgit Hartmann Mohnhof Bergedorf 1303 43 1
13. Ingelore Bednarz Fideler Pudel Lüneburg 1284 24 10
14. Anke Becker Erika Fassberg 1281 21 11
15. Marie-Luise Stiefeling Fideler Pudel Lüneburg 1276 16 1
16. Annegret Kiehn Fideler Pudel Lüneburg 1271 11 1
17. Renate Helbig Erika Fassberg 1246 -14 11
18. Dita Zühlke Fideler Pudel Lüneburg 1168 -92 10

Einzelwertung Damen Doppel

1. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

im Paarkegeln vom 07.-09. Juli 2006

im Kegelsportzentrum Lüneburg



Platz 1. Spieler Club Holz + / - 2. Spieler Club Holz + / - Gesamt + / -

1. Martina Buck Ahoi Hamburg 1373 113 Jens Buck KSK Hamburg 46 1340 80 2713 193
2. Nina Anet Piwetzki VfL Grasdorf 1353 93 Christian Spyra VfL Grasdorf 1347 87 2700 180
3. Kristina Bubert KSK Rot-Weiß Hamburg 1352 92 Henrik Kiehn Steckenpferd Lüneburg 1340 80 2692 172
4. Dagmar Neitzel SSVK 1335 75 Lothar Frei ESV Lok Seddin 1337 77 2672 152
5. Sabine Falkenberg Spandauer SV 1340 80 Ole Peitz Spandauer SV 1326 66 2666 146
6. Silke Dorfner Rollendes Glück 1303 43 Torsten Hensel Blau-Weiss Celle 1356 96 2659 139
7. Alexandra Tute DKC v. 52 Hannover 1323 63 Dirk Richter VfL Grasdorf 1326 66 2649 129
8. Brigitte Bubert KSK Rot-Weiß Hamburg 1314 54 Rolf Bubert KSK Hamburg 46 1334 74 2648 128
9. Catharina Kasten Grabower SV 1323 63 Marcel Dubbe ESV Waren 1315 55 2638 118
10. Angela Hubert Mohnhof Bergedorf 1287 27 Jörg Zenke Mohnhof Bergedorf 1340 80 2627 107
11. Claudia Sponholz KV Grimmen 1310 50 Steffen Ast ESV Waren 1314 54 2624 104
12. Kerstin Zelder Post SV Lehrte 1312 52 Marc Wiemer VfL Stade 1306 46 2618 98
13. Stephanie Skobel Spandauer SV 1323 63 Marc Bernhardt Spandauer SV 1294 34 2617 97
14. Jenilee Sales DKC v. 52 Hannover 1289 29 Olaf Preßler VfL Grasdorf 1314 54 2603 83
15. Astrid Wesemann Spandauer SV 1328 68 Sven Zietmann Spandauer SV 1272 12 2600 80
16. Birgitt Schumacher KSK Rot-Weiß Hamburg 1275 15 Stefan Gieseking KSK Matador Lüneburg 1314 54 2589 69
17. Anke Becker Erika Fassberg 1291 31 HaJo Becker Erika Fassberg 1286 26 2577 57
18. Anke Treptow Lüneburger Keglerverein 1265 5 Reiner Treptow Heideblüte Lüneburg 1296 36 2561 41
19. Renate Helbig Erika Fassberg 1294 34 Manfred Helbig Erika Fassberg 1266 6 2560 40
20. Marion Sigulla Lüneburger Keglerverein 1253 -7 Bernd Lindner Lüneburger Keglerverein 1259 -1 2512 -8
21. Hanna Wiemer Wi könnt ock 1234 -26 Gerd Wiemer He wackelt 1274 14 2508 -12

1. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

im Paarkegeln vom 07.-09. Juli 2006

im Kegelsportzentrum Lüneburg 

Mixed 



Platz Name Club Holz + / -

1. Martina Buck Ahoi Hamburg 1373 113 10
2. Nina Anet Piwetzki VfL Grasdorf 1353 93 11
3. Kristina Bubert KSK Rot-Weiß Hamburg 1352 92 10
4. Sabine Falkenberg Spandauer SV 1340 80 7
5. Dagmar Neitzel SSVK 1335 75 11
6. Astrid Wesemann Spandauer SV 1328 68 7
7. Catharina Kasten Grabower SV 1323 63 5
8. Stephanie Skobel Spandauer SV 1323 63 7
9. Alexandra Tute DKC v. 52 Hannover 1323 63 11
10. Brigitte Bubert KSK Rot-Weiß Hamburg 1314 54 10
11. Jenilee Sales DKC v. 52 Hannover 1314 54 10
12. Kerstin Zelder Post SV Lehrte 1312 52 1
13. Claudia Sponholz KV Grimmen 1310 50 5
14. Silke Dorfner Rollendes Glück 1303 43 8
15. Renate Helbig Erika Fassberg 1294 34 10
16. Anke Becker Erika Fassberg 1291 31 10
17. Angela Hubert Mohnhof Bergedorf 1287 27 8
18. Birgitt Schumacher KSK Rot-Weiß Hamburg 1275 15 11
19. Anke Treptow Lüneburger Keglerverein 1265 5 1
20. Marion Sigulla Lüneburger Keglerverein 1253 -7 1
21. Hanna Wiemer Wi könnt ock 1234 -26 1

-1260 12

Einzelwertung Damen Mixed

1. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

im Paarkegeln vom 07.-09. Juli 2006

im Kegelsportzentrum Lüneburg



Platz Name Club Holz + / -

1. Torsten Hensel Blau-Weiss Celle 1356 96 8
2. Christian Spyra VfL Grasdorf 1347 87 11
3. Jörg Zenke Mohnhof Bergedorf 1340 80 8
4. Henrik Kiehn Steckenpferd Lüneburg 1340 80 10
4. Jens Buck KSK Hamburg 46 1340 80 12
6. Lothar Frei ESV Lok Seddin 1337 77 10
7. Rolf Bubert KSK Hamburg 46 1334 74 10
8. Ole Peitz Spandauer SV 1326 66 7
9. Dirk Richter VfL Grasdorf 1326 66 11
10. Marcel Dubbe ESV Waren 1315 55 5
11. Steffen Ast ESV Waren 1314 54 1
12. Stefan Gieseking KSK Matador Lüneburg 1314 54 10
13. Marc Wiemer VfL Stade 1306 46 5
14. Reiner Treptow Heideblüte Lüneburg 1296 36 1
15. Marc Bernhardt Spandauer SV 1294 34 7
16. Olaf Preßler VfL Grasdorf 1289 29 11
17. HaJo Becker Erika Fassberg 1286 26 10
18. Gerd Wiemer He wackelt 1274 14 1
19. Sven Zietmann Spandauer SV 1272 12 7
20. Manfred Helbig Erika Fassberg 1266 6 10
21. Bernd Lindner Lüneburger Keglerverein 1259 -1 1

-1260 11

Einzelwertung Herren Mixed

1. offene Lüneburger Stadtmeisterschaft

im Paarkegeln vom 07.-09. Juli 2006

im Kegelsportzentrum Lüneburg


